
 
 

UCHWAŁA NR XX/  184  /13 
RADY GMINY OSTROWICE 

 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

w Gminie Ostrowice na rok 2014 

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, poz.1318) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie 
użytecznych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 155, poz. 921) Rada Gminy Ostrowice uchwala,  
co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na rok 2014 w Gminie Ostrowice stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
  
 §   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 
                  Jan Błachuta 
 
  


